
Wyższa Szkoła Policji                                                       Szczytno, dnia 01.04.2021 r.    

      w Szczytnie 
L.dz. ZZP-292/2021 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp na remont pomieszczeń i pokrycia dachu 

pływalni krytej Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie – 01/SIR/21 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz  

z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

PYTANIE 1 

Proszę o doprecyzowanie jakie maja być średnice rur instalacji c.o. oraz wody. Rozbieżność miedzy 

opisem a rysunkami. 

ODPOWIEDŹ 

Stan projektowany na rysunkach i w opisie w węźle cieplnym stal, pozostałe ze zgrzewanego systemu 

rur polipropylenowych typ 3 –PN16, PN 20. 

 

PYTANIE 2 

Proszę o podanie rodzaju/parametrów baterii dla niepełnosprawnych, baterii prysznicowej, prysznica 

podtynkowego. 

ODPOWIEDŹ 

Bateria czasowa podtynkowa. 

 

PYTANIE 3 

Czy baterie umywalkowe maja być bateriami elektronicznymi? Jeżeli tak proszę o podanie 

parametrów. 

ODPOWIEDŹ 

Projektowane baterie czasowe podtynkowe z podstawowymi SmartBox. 

 

PYTANIE 4 

Proszę o podanie antykorozyjności konstrukcji dla sufitów podwieszanych. 

ODPOWIEDŹ 

Wg PN-EN ISO12944-2:2001. Zalecane kategorie korozyjności C3 lub C5. 

 

PYTANIE 5 

Proszę o wyjaśnienie zapisu z „wełny drzewnej” na rysunku nr PW-AD-18 dotyczącego sufitu 

podwieszanego w hali basenowej. Według Wykonawcy jest on sprzeczny z opisem w dokumentacji 

projektowej. Proszę o wyjaśnienie. 

ODPOWIEDŹ 

Proszę zastosować: 



 w hali basenowej sufity podwieszane akustyczne – pochłaniające pogłos w oparciu o płyty  

z wełny drzewnej łączonej magnezytem mocowane na ruszcie stalowym na zasadzie sufitu 

podwieszonego, 

 w pozostałych pomieszczeniach sufit podwieszany kasetonowy przeznaczony również do 

pomieszczeń mokrych. 

 

PYTANIE 6 

W przedmiarze robót budowlanych ujęto wyposażenie budynku. Jednak w poszczególnych pozycjach 

nie sprecyzowano jakich pomieszczeń dotyczy ich asortyment, np.: 

- pozycja 70 - wyposażenie szatni - pomieszczenia 4, 19, 21, 26, 27, 28 i 29 - które pomieszczenia 

należy uwzględnić i jaki asortyment? 

- pozycja 71 - wyposażenie kuchni - aneksu kuchennego - jakie pomieszczenia należy uwzględnić i jaki 

asortyment wyposażenia? 

- pozycja 702 - wyposażenie toalety - pomieszczenia 8, 9, 12, 20, 22, 25, 34, 35 - które pomieszczenia 

należy uwzględnić i jaki asortyment? 

ODPOWIEDŹ 

Odpowiedź: Wszystkie pomieszczenia należy uwzględnić zgodnie z projektem. 

 

PYTANIE 7 

Wobec zaistniałych niejasności prosimy o uzupełnienie przedmiaru o szczegółowy wykaz wyposażenia 

we wszystkich pozycjach przedmiarowych, to znaczy: 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78 i 79. 

ODPOWIEDŹ 

Szczegółowo pokazano wszystko w projekcie. Przedmiot zamówienia został opisany za pomocą: 

 projektów wykonawczych, 

 przedmiaru robót, 

 specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót. 

 

PYTANIE 8 

W związku z długim czasem oczekiwania na otrzymanie ofert materiałowych wynikających z okresu 

świątecznego oraz nałożenie lockdownu na terenie państwa Polskiego, prosimy o przedłużenie okresu 

składania ofert do 20 kwietnia 2021roku. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. 

 

PYTANIE 9 

Z jakiego materiału należy wykonać parapety wewnętrzne? 

ODPOWIEDŹ 

Tak jak jest w opisie technicznym: parapety wewnętrzne: z płyty postforming. 

 

PYTANIE 10 

Dotyczy poz. 35 "Witryna aluminiowa kasy biletowe" - wg. przedmiaru 36,86 m2, wg rysunku AD-11 - 

8,89 m2. Jaka ilość jest prawidłowa? Prosimy o poprawienie przedmiaru tej pozycji. 



ODPOWIEDŹ 

Proszę założyć zgodnie z detalem. 

 

PYTANIE 11 

Wg opisu technicznego renowacja dachu ma polegać na pokryciu dachu 2 x membrana poliuretanowa, 

a wg przedmiaru izolacja z żywicy epoksydowej, żywica poliuretanowa, powłoka poliuretanowa. Jaka 

wersja jest aktualna i prawidłowa? Jakie warstwy żywicy należy zastosować? Prosimy o ewentualne 

poprawienie przedmiaru tej pozycji. 

ODPOWIEDŹ 

Proszę zastosować żywicę poliuretanową. 

 

PYTANIE 12 

Wyposażenie szatni - jakie szafki należy ująć w ofercie, wg rys. PW-AD09, czy wg opisu (szatnia 

samoobsługowa). Prosimy o podanie ilości szafek w zależności od ich rodzaju. Czy szafki 

samoobsługowe są przedmiotem zamówienia? 

ODPOWIEDŹ 

Szatnia ma być samoobsługowa. 

 

PYTANIE 13 

Prosimy o uzupełnienie opisu o opis beczki schładzającej. 

ODPOWIEDŹ 

Beczka schładzająca - wykonana ze specjalnie przygotowanego i impregnowanego drewna olchowego 

lub modrzewia syberyjskiego. Beczka wyposażona w schody drewniane. 

 

PYTANIE 14 

Wg poz. 231 - drzwi aluminiowe - należy zamontować 80,68 m2 drzwi aluminiowych, natomiast wg 

zestawienia rys. PW-A-04 należy zamontować 141,82 m2 drzwi aluminiowych. Które drzwi należy ująć 

w ofercie - prosimy o wykaz. 

ODPOWIEDŹ 

Proszę ująć wszystkie drzwi aluminiowe zgodnie z rzutem budynku. 

 

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie ofert.  

 

Wyjaśnienia treści SWZ stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających 

się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie 

prowadzonego postępowania.   

    Kanclerz 

        Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie 

          

           mł. insp. Agnieszka Leśniewska  

 
 
Sporządziła  
Wyk. w 1 egz. 


